PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 09 tháng 11 năm 2015

[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 12- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
1. Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 12 phân phối chương trình năm học 2015-2016.
1. Tổ chức hoạt động tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông
1. Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
1. Triển khai nội dung CV 804/PGD-ĐT ngày 6/11/2015 về việc tiếp tục chấn chỉnh hoạt động thu chi và dạy thêm, học thêm không đúng quy định  và CV 2592/SGDĐT-KHTC về việc hướng dẫn bổ sung thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh năm học 2015-2016.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	9/11
	Tổ chức hoạt động Tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông
Triển khai công tác tuần
Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch tháng 11/2015
	Đ/c PHT

BGH, TTCM

Toàn trường

	10-14/11
	Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
Hoàn thiện các thông tin theo yêu cầu trong sổ BHXH còn tồn đọng
	BGH

Đ/c kế toán
	Toàn trường

	11/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	12/11
	Tổ chức các hoạt động chuyên môn tại các tổ chuyên môn
	BGH
	Các tổ CM

	13/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	14/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	Nơi nhận:
1. BGH: Chỉ đạo
1. TTCM, GVNV: thực hiện
1. Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy